
 

 

Lappuse 1 no 2 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2021/5 
 
2021. gada 3. jūnijā plkst. 12:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvis: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex” Kristīne Cera 
 Biedrība “Sporta Klubs “ASI””  
 Biedrība “Sporta Klubs Kore” Jānis Korde 
 Biedrība “SK Pantera” Sandra Meldere 

Ieva Meldere 
 Biedrība “Sporta klubs “White 

Rush” 
Marita Gintere, 

 Biedrība “Snowfeel” Renārs Doršs 
 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne” Jana Zvejniece,  

 
 Biedrība “Sporta klubs 

Ziemeļpols” 
Gunta Gasūna (no 12:40 – 5. jaut.) 

 Siguldas Sporta skola  
(LSF biedrs Siguldas Novada 
dome) 

Ilze Ratniece 

 Biedrība “N57” Dinārs Doršs, 
Anna Bondare 

  
LSF prezidents, sapulces vadītājs: Dinārs Doršs 
LSF valdes loceklis: Daniels Fogelis 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
Viesis: Ulla Ģērmane 

 

Darba kārtība 

1. Par agrajām rezervācijām un atlaižu sistēmu LSF biedriem Baltijas kausā Pihā 
2022. gada martā. D. Doršs 

2. Fizisko kontrolnormatīvu sacensību programma un nolikums. D. Fogelis 
3. Par FIS bāzes listi un Latvijas izlases dalībnieku nominēšanu saskaņā ar 17.05. 

apstiprinātajiem atlases kritērijiem. D. Doršs 
4. Par LSF gadskārtējās kopsapulces norises laiku un formātu. D. Doršs 
5. Dažādi 
 

1. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par agrajām rezervācijām un 
atlaižu sistēmu LSF biedriem Baltijas kausā Pihā 2022. gada martā.  

 

2. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, I. Meldere, R. Doršs, J. Zvejniece, K. Cera 

  

Par Pret Atturas 

6 0 0 



 

 

Lappuse 2 no 2 

 

NOLEMJ: 
2.1. Lūgt D.Fogeli uz nākošo LSF kalnu slēpošanas darba grupu prezentēt gatavu 
fizisko kontrolsacensību nolikumu. Sacensību programmā “režģi” aizstāt ar 
“lēcieniem pāri kastei”. 

 

3. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par FIS bāzes listi un Latvijas 
izlases dalībnieku nominēšanu saskaņā ar 17.05. apstiprinātajiem atlases kritērijiem 

 

4. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. pieņemt zināšanai, ka LSF gadskārtējo kopsapulce notiks 2021. gada 9. 
septembrī, formāts (klātienes vai attālināta) vēl nav zināms.  

 

5. 

5.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 

 

5.2. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, G. Gasūna 

  

Par Pret Atturas 

7 0 0 
NOLEMJ: 
5.2.1. nākamo kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmi rīkot 2021. gada 10. 
jūnijā plkst. 8:00.  

 

5.3. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece 

 

5.4. Izteicās: A. Raugulis, I. Meldere, D. Doršs 

 

Sapulce beidzas plkst. 12:55. 
 
 
Sapulces vadītājs         Dinārs Doršs 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste. 

 


